

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Fair Games ApS

Filmbyen 19, 1, 8000 Aarhus

CVR-nr. 43 30 29 81

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

---

Mads Skovgaard Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fair Games ApS Filmbyen 19, 1 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 43 30 29 81 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Skovgaard Pedersen Christian Nyhus Andreasen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	Mads Skovgaard Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed omhandlende computerprogrammering, herunder online PC-spil samt anden aktivitet, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 10.314.985 kr. mod 9.379.944 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.422.815 kr. mod 4.485.101 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.314.985</b>	<b>9.379.944</b>
1 Personaleomkostninger	-2.007.043	-3.663.845
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-16.667	-16.667
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>8.291.275</b>	<b>5.699.432</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.049	0
Øvrige finansielle omkostninger	-68.955	58.640
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.234.369</b>	<b>5.758.072</b>
Skat af årets resultat	-1.811.554	-1.272.971
<b>Årets resultat</b>	<b>6.422.815</b>	<b>4.485.101</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	4.500.000
Overføres til overført resultat	4.422.815	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.899
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.422.815</b>	<b>4.485.101</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	16.666	33.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>16.666</u>	<u>33.333</u>
Deposita	45.056	1.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.056</u>	<u>1.050</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>61.722</u></b>	<b><u>34.383</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.000.578	567.205
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.417.072	0
Andre tilgodehavender	44.363	21.947
Tilgodehavender i alt	<u>3.462.013</u>	<u>589.152</u>
Likvide beholdninger	4.064.904	5.583.120
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.526.917</u></b>	<b><u>6.172.272</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.588.639</u></b>	<b><u>6.206.655</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	44.445	40.000
Overført resultat	5.425.134	6.764
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.469.579</b>	<b>4.546.764</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.667	7.333
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.667</b>	<b>7.333</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.939	224.182
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.056	7.250
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.815.220	1.276.638
Anden gæld	221.178	144.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.115.393	1.652.558
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.115.393</b>	<b>1.652.558</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.588.639</b>	<b>6.206.655</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	21.663	0	61.663
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-14.899	4.500.000	4.485.101
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	6.764	4.500.000	4.546.764
Kontant kapitaludvidelse	4.445	995.555	0	0	1.000.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.500.000	-4.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	4.422.815	0	4.422.815
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Overført til overført resultat	0	-995.555	995.555	0	0
	<b>44.445</b>	<b>0</b>	<b>5.425.134</b>	<b>0</b>	<b>5.469.579</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.947.961	3.658.700
Pensioner	48.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.082</u>	<u>5.145</u>
	<b><u>2.007.043</u></b>	<b><u>3.663.845</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende Filmbyen 19, 1. sal, 8000 Aarhus C. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel svarende til en huslejeforpligtelse på 11 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mads Skovgaard Holding ApS, CVR-nr. 43314106, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
